
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Starachowicach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r.,. poz. 1526; 2023 r., poz. 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół doradczy działajacy przy Staroście Starachowickim do spraw Powiatowego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Starachowicach, którego celem jest wspomaganie działań w zakresie spraw 
pozostających w kompetencji Starosty Starachowickiego w związku z § 11 ust. 2 pkt. 13 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Starachowicach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 30/2022 
Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie: uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Starachowicach, zmienionego Uchwałą Nr 89/2022 z dnia 
30.06.2022 r., zwany dalej Zespołem. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1. Stanisław Wojtan - Członek Zarządu Powiatu - Przewodniczący Zespołu, 

2. Dariusz Dąbrowski - Członek Zespołu, 

3. Beata Stąpor - Członek Zespołu, 

4. Michał Gutowski - Członek Zespołu, 

5. Andrzej Sokołowski - Członek Zespołu, 

6. Marek Maciukajć - Członek Zespołu, 

7. Marlena Kostrzewa - Członek Zespołu, 

8. Agnieszka Jary - Członek Zespołu, 

9. Agnieszka Filus - członek Zespołu. 

§ 3. Traci moc Zarzadzenire Nr 72/2023 Starsty Starachowickiego z dnia 7 listopada 2023 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Starosta  

 
Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221DAD78-CFDC-4648-A97E-700EADFE6DB2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 STAROSTY STARACHOWICKIEGO z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


